О проведении переписей населения раунда 2020 года в государствах - членах
Евразийского экономического союза

Распоряжение Высшего Евразийского экономического совета от 21 декабря 2015 года
№ 5
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Решение вступило в силу 22.12.2015 - сайт Евразийского экономического союза.
      1. Правительствам государств – членов Евразийского экономического союза
исходить из необходимости проведения переписей населения раунда 2020 года в
период с  октября  2019  г .  по  октябрь  2020  г .
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального
опубликования.
        Члены Высшего Евразийского экономического совета:
О т
Республики
Армения

О т
Республики
Беларусь

О т
Республики
Казахстан

О т
Кыргызской
Республики

О т
Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан